АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08.05.2024                                                                                №  94-Р
г. Рузаевка

О внесении изменения в Состав комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях приспособления с учетом их потребностей и обеспечения доступности для инвалидов на территории Рузаевского муниципального района, утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10 мая 2017 г. № 106-Р

1. Внести изменение в Состав комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях приспособления с учетом их потребностей и обеспечения доступности для инвалидов на территории Рузаевского муниципального района, утвержденный распоряжением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10 мая 2017 г. № 106-Р (с изменениями от 05 августа 2021 г. №152-Р, от 30 марта 2023 г.            № 72-Р, от 14 февраля 2024 г. № 21-Р), следующего содержания:

- Ввести в Состав комиссии:
Томилину Екатерину Сергеевну - социального координатора по работе с инвалидами Филиала государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Республике Мордовия (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Рузаевского муниципального района, заместителя Главы района по социальным вопросам.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                          А.Б. Юткин